&Y R SECRETARIA DE

GOBERNACION DE CORDOBA

-00263

CIRCULAR No

>4 DE: SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL
PARA: DOCENTES, MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS.
ASUNTO: TALLER DE APRENDIZAJE.
FECHA: : :
13 NOV 2017
Cordial saludo.
% Con el fin de dar cumplimiento a los lineamientos establecidos por el Ministerio de
= Educacion Nacional, el area de Bienestar Laboral Docente de la Secretaria de Educacion
: ; Departamental, invita a los docentes y directivos docentes a participar en el Taller de
> Aprendizaje.

Dia: 20 de Noviembre del 2017

Hora: 8:00 a.m. a 12:30 p.m.

Lugar: Centro de Convenciones

Secretario de Educacion Departamental

Se anexa lista de invitados.
e/

Proyecto. E.Leaho.P
Bienestar Laboral SED

Palacio de Nain - Calle 27 No. 3 -28 Monteria - Cérdoba
PBX:—(54) 4 792 6292 - 01 8000 400 357
contactenos@cordoba.gov.co - gobernador@cerdoba.gov.co

www,cordoba.gov.co
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# LISTADO TALLER DE APRENDIZAJE
57: CANTIDAD CEDULA NOMBRE Y APELLIDOS MUNICIPIO
. fﬁf_g_:b 1 34968144 BARRIOS ARCIA EDIRA BUENAVISTA
2 34969436 PEREZ TORRENTE YENNY BUENAVISTA
3 34983252 VILLADIEGO AGAMEZ MARIA BUENAVISTA
4 34585439 ESPINOSA DIAZ ANA RAQUEL BUENAVISTA
5 34986490 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTHA BUENAVISTA
6 34999387 MENCO PUELLO ONEIDA BUENAVISTA
7 35144775 ARROYO PATERNINA LUCIA MARGARITA BUENAVISTA
8 35163228 POLO MARQUEZ ARELIS DEL ROSARIO BUENAVISTA
9 40010155 GRANADOS ESQUIVEL MARIA BUENAVISTA
10 43043377 OTERO MONTERROZA ABBY CRUZ BUENAVISTA
11 45468542 CORONADO POMARES CELMIRA BUENAVISTA
12 45527008 POSADA CAMANO SANDRA FERNANDA BUENAVISTA
13 45764410 ARCIA MONTES YULIS MABEL BUENAVISTA
14 49742420 HOYOS ESPINOSA NEILA BUENAVISTA
15 50853400 CAMANO CAMANO ELDA CECILIA BUENAVISTA
16 50869268 DIAZ GONZALEZ CRISTINA INES BUENAVISTA
17 50869354 MADRID ANAYA BETTY DEL CARMEN BUENAVISTA
18 50869536 MADRID ANAYA DELCY JOSEFINA BUENAVISTA
19 50869976 MONTERROZA GAMARRA CESIA BUENAVISTA
20 50870240 BERTEL ACOSTA DEICY OSIRIS BUENAVISTA
21 50870882 BRUNO RICARDO NIDIA ELENA BUENAVISTA
22 50871321 RODRIGUEZ HOYOS ANA MARIA BUENAVISTA
23 50872439 PORTO HOYOS EMMA MARGARITA BUENAVISTA
24 50883740 SARMIENTO RIQUEME CLARITZA DEL SOCOR BUENAVISTA
25 50883982 GONZALEZ HUMANEZ CARMEN ROSARIO BUENAVISTA
26 50883984 LLORENTE MARTINEZ ANGELA MARIA BUENAVISTA
27 S0884080 LUNA LLORENTE DORIS MABEL BUENAVISTA
28 50884101 GOMEZ LUNA LERCY MARGOTH BUENAVISTA
29 50884105 ARCIA PADILLA MARICEL BUENAVISTA
30 50884209 HUMANEZ ARGUMEDO QOYORBIS YANET BUENAVISTA
31 50884230 ARGUMEDO ALVAREZ NANCY DEL CARMEN BUENAVISTA
32 50884590 ARGEL MORENO ADALGIZA BUENAVISTA
33 50884592 MONTALVO BARON YENIS MARIA BUENAVISTA
34 50884665 MARTINEZ PEREZ YONIS BUENAVISTA
35 50885044 MONTES MARTINEZ RUTVENY BUENAVISTA
36 S0885082 HOYOS DIAZ ENNY PATRICIA BUENAVISTA

37 50885156 ESPINOSA VERGARA MARLEDIS DEL CARMEN BUENAVISTA




50885190
50885361
50885748
50886099
50886415
50886439
50894571
50897602
50897905
50903838
50904767
50908011
50911568
50913019
50914971
50916720
50919813
50920260
50937470
50938905
50940264
50948496
50856152
50958782
50965151
50986172
51828351
64559561
64565881
64567195
64577039
64585862
64742421
71993735
72146437
73076265
78017444
78036149
78290781
78320604
78320678

EZ NELLY PAOLA
GOMEZ LUNA LIBIS ISABEL

MARTINEZ MEDRANO MAYRA JUDITH
OYOLA COGOLLO ALIX CATHERINE
HERAZO JIMENEZ YERLY MARIA

ROJAS ESPEJO LEVIS MARGOTH
CARDENAS PETRO ISLENIA CECILIA
GALINDO HERNANDEZ IRIS MARGARITA
ALVAREZ PATROUILLEAU MONICA PATRICIA
RAMIREZ ALCALA ALIVE ELENA
ROMERO MENDOZA REDYS EDITH
MANGA GARCES SIRLEY

GALVES BALLESTEROS LILIANA PATRICIA
PAEZ SEVILLA NORLIDIS MARIA
PATERNINA PINEDA CARMEN LILIANA
ESPITIA DIAZ THIVISAY MARGARETH
ROSALES DORIA ANGELICA MARIA
ANDRADE ASIS OMNI JAEL

VIVERO GENES KARINA

CONTRERAS BARON MARY SOL
PASTRANA ANAYA VIVIANA DEL CARMEN
MARTINEZ ARROYO BLANCA SOFIA
QUINTERO MARQUEZ ANA MILETH
SIERRA CASTRO DORA ESTHER

SIERRA VERGARA SANDRA ALCIRA
TOBIAS LOPEZ MARIA MARGARITA
SANCHEZ HOYOS JUDITH CECILIA
BARBOSA REYES YOMAIRA

ALMANZA ANAYA YAQUELIN
HERNANDEZ MORENO IVETH YASMIRA
AVILA LUNA BERNARDA SOFIA
VELASQUEZ VITOLA XIOMARA MERCEDES
BOHORQUEZ SUAREZ DANY
FERNANDEZ MORELO DONALDO
MARTINEZ NARVAEZ ALDO

VILLA ROJANO ORLANDO

CUADRADO LOPEZ JESUS

JARAVA ACOSTA GUSTAVO ADOLFO
GOMEZ TABORDA JOSE

CHICA MONTALVO DOMINGO SANTO
PEREZ MORALES JOSE RAFAEL
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113
114
115
116
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78320792
78321042
78321113
78321248
78321320
78321357
78321524
78321570
78321571
78321592
78321644
78321681
78321695
78321853
78321860
78321909
78322034
78322052
78322059
78322161
78322187
78322292
78322416
78322472
78322592
78322625
78322747
78322784
78322839
78323012
783240559
78692708
78696175
78697927
78697963
78706928
78726246
78727285
78727723
78730002
78739691
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QUIN IA ALVARO BUENAVISTA
BLANCO LAZARO NAFER BUENAVISTA
MARTINEZ DE LA ROSA BEDER DE JESUS BUENAVISTA
GONZALEZ CORRALES RAFAEL BUENAVISTA
GUZMAN MIELES GILBERTO BUENAVISTA
ARCIA PADILLA DELBER BUENAVISTA
HUMANEZ ARGUMEDO EDUIN LUBIN BUENAVISTA
MARTINEZ PATERNINA MIGUEL ENRIQUE BUENAVISTA
OLEA HERNANDEZ LEONARDO ANTONIO BUENAVISTA
FERNANDEZ MORLEO HERNANDO ENRIQUE BUENAVISTA
DONADO JULIO LUIS ROBERTO BUENAVISTA
HUMANEZ ARGUMEDO NEIL RAMON BUENAVISTA
CHARRY PAEZ DENNIS MIGUEL BUENAVISTA
OLEA HERNANDEZ ORLANDO JOSE BUENAVISTA
COGOLLO RICARDO GERMAN ENRIQUE BUENAVISTA
TORO SIERRA NEVER ENRIQUE BUENAVISTA
RIVERO RAMOS LUIS ALFONSO BUENAVISTA
ESCOBAR HOYOS JOSE BUENAVISTA
SOTO RICARDO JAIRO JHON BUENAVISTA
BRU VEGA EDER LUIS BUENAVISTA
DIAZ BERRIO OFFER ANTONIO BUENAVISTA
BLANCO BALTAZAR JORGE SAMID BUENAVISTA
SOTO RICARDO JOSE ALDEMAR BUENAVISTA
ALVAREZ LUNA GABRIEL EDUARDO BUENAVISTA
RUENES GUZMAN CESAR ANTONIO BUENAVISTA
PEREZ CADENA EDUARDO SANTOS BUENAVISTA
HERRERA CARPIO IVAN ANTONIO BUENAVISTA
FARCO ORTEGA BERNARDO ANTONIO BUENAVISTA
MONTES CASTILLO YARLIN RAFAEL BUENAVISTA
RUIZ RAMOS JUAN FERNANDO BUENAVISTA
REYES BRUNO JESUS ANTONIO BUENAVISTA
VERGARA SUAREZ DAMID DE JESUS BUENAVISTA
FUENTES PATERNINA JUAN BUENAVISTA
DIAZ OVIEDO JUAN BUENAVISTA
ACOSTA GONZALEZ ROBERT BUENAVISTA
BRU HERAZO FERNEY OTON BUENAVISTA
CORPAS GOMEZ SENOR JOSE BUENAVISTA
PUENTES FUENTES BLAS ANTONIO BUENAVISTA
SERPA PATERNINA ABELARDO RAFAEL BUENAVISTA
LUNA PORTNOY MOISES DAVID BUENAVISTA
PATERNINA CHARRY RAFAEL BUENAVISTA




120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

155
156

158
159
160

78739947
78740077
78740230
78740889
78741011
78741721
78745616
78753913
78759440
78760674
84088146
92153459
92259581
92510876
92555684
92556544
92557139
92559466
92559695
1003503209
1063281460
1064990679
1066724116
1066726150
1066728958
1066736369
1067093230
1067094090
1067094323
1067839250
1067844533
1067855537
1067858125
1068660420
1069493566
1075254159
1102815095
1102838884
1103104910
3347724
3729975
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GUE ARMANDO BUENAVISTA
HERNANDEZ VILLADIEGO DAIRO BUENAVISTA
OTERO HERAZO CARLOS RODRIGO BUENAVISTA
QUINTERO AGUIRRE NERYS BUENAVISTA
NUNEZ CALDERA JOSE DOMINGO BUENAVISTA
GARAVITO PRADO ARNALDO JAVIER BUENAVISTA
TORDECILLA FORTICHE EDUAR ANTONIO BUENAVISTA
COPETE ASIS HAMILTONG BUENAVISTA
VERGARA MERCADO MARIO JOSE BUENAVISTA
BUSTAMANTE ARRIETA BELISARIO SEGUNDO  BUENAVISTA
REYES PEREZ CARLOS ANDRES BUENAVISTA
MERCADO SAMPAYO EDUIN JOSE BUENAVISTA
BENAVIDEZ ROMERO LEONARDO FELIX BUENAVISTA
MEDINA FIGUEROA ALCIDES BUENAVISTA
BERTEL MERCADO JUAN BUENAVISTA
BARBOSA ALVAREZ ISMAEL DE JESUS BUENAVISTA
BERTEL MERCADO ROBERTO BUENAVISTA
CUADRADO QUIROZ HERNAN DARIO BUENAVISTA
DIAZ TOVAR RAFAEL DE JESUS BUENAVISTA
AVILEZ CARRASCAL LUIS DAVID BUENAVISTA
GALVIS GONZALEZ KARIME PATRICIA BUENAVISTA
MARTINEZ VALDELAMAR KAREN LORENA BUENAVISTA
CASTILLO MEJIA MARIA ANGELICA BUENAVISTA
MEJIA TAVIO ANDRES DAVID BUENAVISTA
PETRO PEREZ JOSE ANTONIO BUENAVISTA
UPARELA ELJACH KATHERINE BUENAVISTA
COGOLLO BRUNO LIZETH GLANNINA BUENAVISTA
PEREZ HERRERA EDELMIRA BUENAVISTA
PEREIRA MOLINA MAYTEE LIGIA BUENAVISTA
MARTINEZ TORDECILLA HILDA MARIA BUENAVISTA
CUADRADO SOTO GREYS PATRICIA BUENAVISTA
SOTO FLOREZ OROSMAN MANUEL BUENAVISTA
MARTINEZ DORIA JOSE CARLOS BUENAVISTA
ALMANZA BARILLA JOSE CARLOS BUENAVISTA
FLOREZ GONZALEZ ANGELICA MARIA BUENAVISTA
AMARIS BARON LEIDY DAYANA BUENAVISTA
BENITEZ NUNEZ CLARA INES BUENAVISTA
ATENCIA MARTINEZ GISELA PATRICIA BUENAVISTA
QUIROZ DE LA OSSA MAYRA ALEJANDRA BUENAVISTA
APARICIO JIMENEZ ANGEL ANTONIO CANALETE

DE LA CRUZ MOLINA IVAN JOSE CANALETE
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6687824
6874536
6876630
68763974
6878760
6879667
6880541
6880575
6881189
6881235
6882148
6884931
6886662
6887641
6887719
6889612
6891938
6892053
6892140
6894002
10766663
10768912
10772097
10820159
10920670
10965543
10967606
10995431
10995682
10995699
10995704
10995735
10995828
10995831
10995836
10995952
10996104
10996106
10996110
10996112
10996209
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MUR WILSON MANUEL CANALETE
JIMENEZ PEREZ ROSEMBERGH CANALETE
VILLALOBOS MOLINA ROBERTO JOSE CANALETE
BABILONIA SANCHEZ RAMON JOSE CANALETE
BARON ARRIETA PEDRO PABLO CANALETE
VARILLA AVILA JORGE LUIS CANALETE
CANAVERA CONTRERAS WISTON ENRRIQUE CANALETE
BURGOS GONZALEZ ALFONSO ENRIQUE CANALETE
ESPITIA CASTILLO JORGE LUIS CANALETE
MANJARRES MENDOZA LUIS JESUS CANALETE
MENDIVIL GUZMAN RAMON CANALETE
LOPEZ MUNOZ WILFRIDO CANALETE
ACOSTA ACOSTA ROBERTO JOSE CANALETE
CORDERO TORRES JOSE NICOLAS CANALETE
CASTRO ORTEGA JESUS CANALETE
CUADROS VELLOJIN JUAN MANUEL CANALETE
SANTOS BENITES AMAURI ANTONIO CANALETE
MONTIEL CAUSIL MARIO MANUEL CANALETE
PERNETH VELASQUEZ ALVARO GUILLERMO CANALETE
PASTRANA TORREGLOSA LUIS RICARDO CANALETE
PALMERA HERNANDEZ ROBERT AUGUSTO CANALETE
GARCES BELLO ANIAN STIBEL CANALETE
SAJAUD RODRIGUEZ JAIME RAUL CANALETE
REINO CARRASCAL BREINER CANALETE
CONTRERAS QUINTERO CESAR AUGUSTO CANALETE
GALEANO CORREA CARLOS JAVIER CANALETE
ARGUELLO ARROYO YERSON ENRIQUE CANALETE
ORTEGA OVIEDO MANUEL FELIPE CANALETE
MOGROVEJO VILLADIEGO MARCOS TULIO CANALETE
ELY ARTUZ JORGE LUIS CANALETE
MARTINEZ SANTOS CESAR AUGUSTO CANALETE
CAUSIL GARCIA JOSE DE LOS SANTOS CANALETE
FIGUEROA JARAMILLO CATALINO ENRIQUE CANALETE
GOMEZ ACOSTA RAFAEL DARIO CANALETE
JIMENEZ MESTRA GABRIEL ENRIQUE CANALETE
CAUSIL GARCIA ANGEL MANUEL CANALETE
MADERA JERONIMO AMALFI ANTONIO CANALETE
LARA FERRER HERNAN ANTONIO CANALETE
SOLANO HERNANDEZ ALBERTO DE JESUS CANALETE
MIRANDA MARTINEZ HEDER CANALETE
MARTINEZ QUINTANA EDILBERTO ENRIQUE CANALETE
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202 10996238 VELA OSCAR LUIS CANALETE
203 10996264 LEON SANCHEZ ROGER MIGUEL CANALETE
204 10996267 RAMOS VILLADIEGO ALFONSO MANUEL CANALETE
205 10996336 TORREGLOSA TORDECILLA ELIAS JERONIMO CANALETE
206 10996566 MANJAREZ MENDOZA ROQUE HERNAN CANALETE
207 10996581 MONTIEL MADERA EDUARDO ENRIQUE CANALETE
208 10996796 JIMENEZ MESTRA JESUS MANUEL CANALETE
209 10996904 SOLANO HERNANDEZ LUIS MANUEL CANALETE
210 10996988 ELY PAREDES ERLIN HELU CANALETE
211 10997029 CAUSIL GOMEZ RAUL ANTONIO CANALETE
212 10997034 FIGUEROA JARAMILLO EDWIN ENRIQUE CANALETE
213 10997070 NAVARRO ACOSTA NESTOR JULIO CANALETE
214 10997161 ARROYO CONTRERAS YOVANYS JACOB CANALETE
215 10997309 RICARDO ROMERO IVAN DE JESUS CANALETE
216 10997437 TAPIAS VARGAS EDWIN ANTONIO CANALETE
217 10997793 BLANQUICET ROQUEME LUIS MIGUEL CANALETE |
218 10999924 BUENDIA HERNANDEZ EMIRO MANUEL CANALETE !
219 11000090 ORTEGA SANCHEZ JUAN DAVID CANALETE ;
220 11001738 CORREA DE HOYQS FRANK KENNETH CANALETE [
221 11001971 OVIEDO EMERY ORLANDO JOSE CANALETE
222 11002184 FABRA PONCE DIOMEDES MIGUEL CANALETE
223 11002770 VALENCIA HERNANDEZ RICAUTER CANALETE
224 11032028 SALAS NAVARRO ELKIN ROBERT CANALETE
225 11106766 GARCIA MURNOZ JUAN DAVID CANALETE
226 15005105 ARGEL LOPEZ JOSE ANTONIO CANALETE
227 15025211 CORREA GUERRA OSWALDO CANALETE
228 15043577 LOBRO SERPA JORGE DAUBETH CANALETE
229 15044509 GIL VERGARA BERNARDO CANALETE
230 15045272 VIDAL PEREZ MANUEL FERNANDO CANALETE
231 15045808 PACHECO HOYOS JOSE NICOLAS CANALETE
232 15049951 MARTINEZ BARROS JESUS DAVID CANALETE
233 15645234 CUADRO BAUTISTA WALTER JOSE CANALETE
234 18929247 LEON DURAN RICARDO CANALETE
235 23183240 GARCIA CHAMORRO GHISELA DEL CARMEN CANALETE
236 25767085 ROMERO PAEZ LEDYS ISABEL CANALETE
237 25767203 MARTINEZ MUNOZ SOL MARIA CANALETE
238 25767211 SOLAR HERNANDEZ NELSA CANALETE
239 25767263 VILLADIEGO LUNA GENIS CANALETE
240 25767323 GOMEZ ORTIZ IDALIDES MARGOTT CANALETE
241 25767328 AVILA MACHADO AUXILIADORA DE JESUS CANALETE

242 25767396 RAMOS VILLADIEGO ROSMERY DEL CARMEN CANALETE
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25767586
25767682
25767897
25767903
25768493
25773499
25774923
25872788
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VILLA NANCY CANALETE
GALLO ROMERO MARGARITA MARIA CANALETE
FABRA VARGAS JULIA ROSA CANALETE
LAMBERTINEZ BOLANO IRIS CANALETE
RAMOS LOZANO ELSI MELIDE CANALETE
SAENZ HUMANEZ LUZ AMALIA CANALETE
FRANCO MIRANDA KENI KARINA CANALETE
ARGUMEDO HERNANDEZ LIA DEL CARMEN CANALETE




